Concepin

Servicios Personales
R afl Py de Cardeter
Remuneraciones &l Perscnal de Cardcter Transierio
i ¥

Seguridad Social
Obras Prestacicnes Sociales y Eccnémicas.
Previsianes
Paga de Estimulos a Servidores Piblicos
Materiales y Suministras

Alimantos y Utensilios.
Matarias Primas y Materiales de Produceidn y Comercighzacion
Materisles y Ariculos de Construccidn y de Reparacian
Productos Quémicos, Farmacéulicos y de Laboratorio
Comnbustisles. Lubricantes y Adtvas
Vestuario. Blancos, Prendes de Proteccian y Articules Deportives
Materlales y Suministros Para Segursdad
Hemramientas, Refaccanes y Accescrios Manares

Serviclos Generales
Servicios Basicos
Sarvicles de Arrendamianio
Sarvicios Profesionales, Cientificos, Tacnicos y Ofres Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
AEn I o

Meteriales do Admmistracidn, Emisién de Documentos y Articules Oliclales

3 ¥ G
Sarvicios de Comunicacion Social y Publcidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otras Servicies Gererales
T v Otras Ayudas
Transt Intermas y Asignaciones al Seetar Plblica
Transferencias al Resto del Seclee Publico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Fensiones y Jublaciones
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Otres Andlogos
Trensferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transterencias al Extarior
Bienes Muebles, inmuebles & Intangibles
Mobikano y Equipa de Adminstracidn
Meiifario y Equipo Educacional y Recreative
Equino ¢ Instrumental Médica y de Labaratario
Vehiculos y Equipe de Transporte
Equipo do Defensa y Segunidad
Maqunania Otros Equipas y Hemamientas
Aclivos Biokigicos
Bienes Inmuebles
Alives Infangioles
Inversion Pablica
Obra Publca en Bienes de Deminia Pablico
Obra Pubkca en Bienes Pregios
Frayectos Productivas y Acclones de Foment
F ¥ Otras Pr
Inversiones Para ol Fomento de Actividades Productivas
Agciones y Participaciones de Capial
Compra de Tiuos y Valores
Concasiin de Préstamas.
Invesziones en Fidecomises, Mandates y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financsras.
i [ ¥ Olras
Participaciones y Aportaciones
Farlicipacianes
Agortaciones
Convanios
Deuda Publlea
Amonzaciin de la Dewda Pibica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisicnes de |a Deuda Pablica
Gaslos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas.
Apcyoes Fnancieras.

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Estado Anali

Casificacion p

1
21,961,806
3483 408
7,840,040
9,205,466
1,084,872
241,020
o
o
1,819,060
745306

62,231,511
6,864,000
2,095,500
7,588,558

o
6,001,200
o
o

38,663,397
1,007 856
1612608

o
o
o
1612608
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249,633
13,859,515
142272
383431

# 536,320
2,388,056
117126585
280,565
502,966
-6.304.272
21592
4,151,085
3,702,686
L]

o

648,401

oooo

o

347,913
262,433
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Fgresos

Mosticasc
d=h+3}

22,072,845
3,488,408
7940040
8,317,505
1,084,872
241,020
o

a
3,545,530
1085713
23,180
a
1,504,158
14278
346,390
27T

o

249632
75,891,028
7008272
2485931
12124878
2.388,056
16,713,785
280,565
502 966
33,358,125
1,029,448
5,863,697
3,702,688

o
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Devengada

14,272,815
2,464 633
5,819,525
5,068,901

756,235
161618
]

4]
2,341,360
671,157
99,180
o

969 657
14,278
156,624
236,747
0
191518

54,952,110
3,401,482
2,484 629

11,121,861
2373477

16,174 485

260,565
486,705
19,284,163
335172
5,062,889
3702688
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14,187,759

2464633
5819526
5,068,901
673,081
161,619

[

o
2,341,360
671,157
99,180

[

960,857
14278
158,624
236747

(]

191,518
54,919,200
3401 482
2484522
11,121,881
2373477
15,174,455
280,555
486,705
19,204,163
301,781
5,062,889
3,702,588
[

(]
1,360,201
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7,799,930
1024775
2120514
4,248 604
326,636
T340

0

o
1,205,171
424556
0

0
534,302

187.766
430

0

88,115
20,938,316
3,604,790
1.102
1,008,017
14579
1,536,330
0

16,260
14,084,962
534,276
900,808

Total del Gasto

87724505

20,087 027

107 822012
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Bajo protesta de decir verdad declaramos

ieros y sus Notas son

del

/ / ERNESTO CORTES GRRCIA
IRECTOR GENERAL DE MUSEOS
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